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令和６年度 さいたま市民スポーツ大会
組合せ・戦績表 （小学生男子の部）

令和6年7月20日

予選リーグは、３チーム毎のABブロックで総当たりのリーグ戦を行う。

（試合日程） ① 一日目 9月29日（日）Aブロック 3試合 北部工業団地記念 Ｃ面

② 二日目 10月 6日（日）Bブロック ３試合 北部工業団地記念 Ｃ面

③ 三日目 10月13日（日）順位決定線 ３試合 北部工業団地記念 Ｃ面
予備日 10月27日（日）３試合 北部工業団地記念 Ｃ面

【Aブロック】

対 戦 相 手 勝敗数

2

① 9/29

北部 C1

－

① 9/29

北部 C2

－

B2

B3

Aブロック１位

★

★

対 戦 相 手 勝敗数

2

② 10/6

北部 C1

－

② 10/6

北部 C2

－

チ ー ム 名

【Bブロック】

チ ー ム 名

Bブロック１位

Aブロック２位

Bブロック２位

Aブロック３位

Bブロック３位

★

★

【試合方法】
(1) 試合制限時間は70分とする。
(2) 7回終了または試合制限時間を越えて同点の場合は、タイブレークで勝敗を決する。
(3) 得点差コールドゲームは、３回15点差以上、4回10点差以上、5回以上7点差以上とする。

【予選リーグ順位決定方法】
(1) 勝点の多いチーム 【勝点；勝者２、敗者０】
(2) 得失点差の多いチーム (3) 総得点の多いチーム (４) 選手９名による抽選

【順位決定戦】 ③ 10/13(日)

1

2

3

4

5

6

A1

A2

A3

B1

勝点

勝点

得失
点差

得失
点差

順位

順位

第５位

第６位

チーム
番号

★

チーム
番号

★

優 勝

準優勝

第３位

第４位


